
ZARZĄDZENIE Nr 1250/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.05.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594, poz. 654, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 ), zarządza się co następuje:

§1. 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż wyeksploatowanych 123 sztuk telefonów 
komórkowych o sumarycznej wartości 4 551,00 zł brutto, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków ujętych w ewidencji analitycznej, ilościowej Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

2. Nabywca mienia ruchomego, o którym mowa w ust. 1 został wyłoniony w trybie ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

3. Podpisana umowa sprzedaży stanowi podstawę zdjęcia 123 komórek z ewidencji 
analitycznej, ilościowej Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

4. Do podpisania umowy sprzedaży upoważnia się Dyrektora Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu Krakowie.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
2 kwietnia 2015 roku.


